CAMARA MUNICIPAL DE ITAGUAÇU APROVADO POR UNANIMIDADE Instalada em 28 de março de 1915
CNPJ 31776529/0001-25

Av. 17 de Fevereiro, n° 324, Itaguaçu/ES CEP 29690-000
Tel.: (27) 3726-1266 - E-mail: cmitaguacu@hotmail.com

Em 0IAA+22
INDICAÇÃO

Fresidente
Excelentissimo Presidente da Câmara Municipal de Itaguaçu/ES
Vereador ODELIO APARECIDO PAULISTA.

OVereador subscritor vem através do presente, apresentar à Vossa Excelência
a presente INDICAÇAO, que após ouvido o Plenário desta Casa que seja
encaminhada ao Secretário de Interior e Transporte, para que sejam adotadas
medidas administrativas,

cascalhamento da estrada vicinal que dá acesso à propriedade da Familia
dos Mineiros (Córrego do Tunico Caetano)

para que seja realizadoo patrolamento e

Plenário "Prefeito Mário Sarnaglia", dia 07 de novembro de 2022.

miO
CAMILO ADOLFOBUCHER

Vereador PSDB

1

{ "type": "Document", "isBackSide": false }